
お客様各位
時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より格別のご愛顧を賜り

誠にありがとうございます。

勝手ながら、SABAR京都烏丸店は

2024年 3月 24日の

営業時間終了をもって閉店することとなりました。

これまでご愛顧、ご支援頂いた皆様に

厚く御礼申し上げます。

今後の皆様のご健勝とご多幸を

心よりお祈り申し上げます。

お問い合わせは　株式会社SABAR　06-6476-8758まで

今後もSABAR各店をご利用くださいますようお願い申し上げます

06-6147-3801
06-6131-9138
078-332-3938

03-6435-9438
03-6264-5638
03-6262-8110
03-3409-2121
045-262-1221082-240-5050

086-230-4138
0834-51-7588 0770-54-3338

076-222-3938
0572-21-3857


